Администрация города Благовещенска

                     Амурской области

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.11.2013                                                                        № 5920

                     г. Благовещенск

О внесении изменений в состав

комиссии по Правилам

землепользования и застройки

муниципального образования

города Благовещенска

В связи с кадровыми изменениями в администрации города

Благовещенска,

постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии по Правилам землепользования и

застройки муниципального образования города Благовещенска (далее –

Комиссия), утвержденный постановлением мэра города Благовещенска от

30.04.2008 № 1303 «Об утверждении Положения о комиссии по Правилам

землепользования и застройки муниципального образования города

Благовещенска» (в редакции постановления администрации города

Благовещенска от 19.09.2013 № 4808), изложив его в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации города Благовещенска.

Глава администрации

города Благовещенска                                                                    П.В. Березовский

Приложение

к постановлению администрации

города Благовещенска

от  28.11.2013  № 5920

Состав комиссии по Правилам землепользования и застройки

муниципального образования города Благовещенска

№

п/п

Ф.И.О. и должность члена Комиссии Ф.И.О. и должность лица, имеющего право замены члена

Комиссии (с правом голоса)

1.  Григорьев Е.В. - начальник земельного управления  администрации

города Благовещенска – председатель Комиссии

-

2.  Исаков В.Б. - исполняющий обязанности начальника управления

архитектуры и градостроительства администрации

города Благовещенска – заместитель председателя

Комиссии

Саяпина А.А. - консультант отдела разрешений на

строительство и ввод объектов в

эксплуатацию управления архитектуры и

градостроительства администрации города

Благовещенска

3.  Плешкевич А.В. - заместитель начальника земельного управления

администрации города Благовещенска –

заместитель председателя Комиссии

Карева Л. А. - главный специалист отдела землеустройства

и мониторинга земельных отношений

земельного управления  администрации

города Благовещенска

4.  Кашурникова

Л.Б.

- начальник отдела планирования развития

территории управления архитектуры и

градостроительства администрации города

Благовещенска

Одарий О.А. - консультант отдела планирования развития

территории управления архитектуры и

градостроительства администрации города

Благовещенска

5.  Дрегваль Д.В. - начальник правового управления администрации

города Благовещенска

Кривега Е.В. - консультант экспертно-правового отдела

правового управления администрации города

Благовещенска

6.  Тезиков Е. Н. - заместитель председателя комитета по управлению

имуществом муниципального образования города

Благовещенска

Валькова

Н.В.

- начальник отдела аренды и управления

земельными участками комитета по

управлению имуществом муниципального

образования города Благовещенска

7.  Ребизант В.А. - заместитель министра культуры и архивного дела Орлов Д.Ю. - начальник отдела историко-культурного

 2

Амурской области (по согласованию) наследия, капитального ремонта и

реконструкции министерства культуры и

архивного дела Амурской области

(по согласованию)

8.  Попов С.В - депутат Благовещенской городской Думы

(по согласованию)

Имамеев О.Г. - депутат Благовещенской городской Думы

(по согласованию)

9.  Абросимов В.Г. - генеральный директор ЗАО «СТРОЙВИРА»

(по согласованию)

Дружинин

А.Ю.

- инженер землеустроитель ЗАО «Амурстрой»

(по согласованию)

10.  Махров О.В. - главный специалист экспертно-правового отдела

аппарата главы муниципального образования города

Благовещенска

(по согласованию)

Юркова О.Л. - главный специалист экспертно-правового

отдела аппарата главы муниципального

образования города Благовещенска

(по согласованию)

11.  Слепцов С.С. - консультант экспертно-правового отдела аппарата

главы муниципального образования города

Благовещенска

(по согласованию)

Лозовая И.А. - начальник экспертно-правового отдела

аппарата главы муниципального образования

города Благовещенска

(по согласованию)

12.  Геращенко Е.В. - государственный эксперт в области проведения

государственной экспертизы проектной

документации (пожарная безопасность), главный

специалист – эксперт отдела решений инженерного

обеспечения ГАУ «Амургосэкспертиза»

(по согласованию)

Иванова Л.В. - государственный эксперт в области

проведения государственной экспертизы

проектной документации (охрана

окружающей среды, санитарно-

эпидемиологическая безопасность),

руководитель сектора специализированных

экспертиз ГАУ «Амургосэкспертиза»

(по согласованию)

13.  Чаюн Л.А. - представитель Амурской организации Союза

архитекторов России – начальник группы

архитекторов ОАО «Амургражданпроект»

(по согласованию)

Старченко

Е.Н.

-

представитель Амурской организации Союза

архитекторов России – архитектор,

индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	5920_20131128
	5920